
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської рада
дванадцята сесія восьмого скликання

О'д.О І ^ М №

Про перейменування провулку 
Горького в м.Коростишсві

Відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного та націонал- 
соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 
їхньої символіки», постанови Кабінету Міністрів України №989 від 24.10.2012 «Про 
затвердження порядку проведення обговорення під час розгляду питань про присвоєння 
юридичним особам та об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права 
власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій» та керуючись ст. ст. 37, 25,26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи результати роботи робочої групи 
з проведення процедури перейменування вулиць, рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань законності і правопорядку, прав людини, регламенту, депутатської етики і 
місцевого самоврядування та запобігання корупції. Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати провулок Горького на провулок Івана Богуна в м.Коростишеві 
без змін нумерації будівель.

2. Запропонувати Державному підприємству «Інформаційний центр» Міністерства 
юстиції України внести відповідні зміни до реєстрів Міністерства юстиції України.

3. Дане рішення сесії міської ради оприлюднити в місцевих засобах масової 
інформації та на офіційному веб-сайті міської ради.

4. Дане рішення набирає чинності з 1 серпня 2021 року, але не раніше дня 
опублікування.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності ради Мілюхіна В.В.

Міський голова ГМ. Кохан


